करायी जाए और भेदभाव से जिन अधिकारियों ने चुनाव परिणाम घोषित किर हैं,

उनको दंडित किया जाए।

MR. CHAIRMAN : The House stands adjourned to meet on Monday, the 12%

December, 2005 at 1100 a.m.

18.20 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock
on Monday, December 12, 2005/Agrahayana 21, 1927 (Saka).